Протокол заседания общественного совета

ГБУЗ «ЦРБ Клетского муниципального района» от 21.03.2017

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение плана работы Общественного Совета  на 2017 год

2. Обсуждение мер мотивирования населения к своевременному

прохождению диспансеризации как усиление мер по профилактике и

ранней диагностике онкологических и сердечно-сосудистых

заболеваний.

3. Анализ результатов проведения независимой оценки качества оказания

услуг за 2016 год

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить представленный на обсуждение план работы

Общественного Совета  на 2017 год

2. Организовать дополнительно профилактические беседы и усилить

работу Школ здоровья с целью мотивирования населения к

своевременному прохождению диспансеризации как усиление мер по

профилактике и ранней диагностике онкологических и сердечно-

сосудистых заболеваний с привлечением волонтеров и организацией

выездных акций в населенные пункты Клетского района

3. Принять в поликлинику врача-онколога для улучшения показателей

онкологического осмотра и усиления мер онкопрофилактики.